kryci list rozpoctu

Stavba:
Rekonstrukcia MK pri bytovom dome Nadrazna 893, chodniky pred vchodm, naviac
prace

Objekt:
1 - Chodniky ku vchodom

JKSO: KS:
Miesto: Datum: 11. 11. 2024
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel: ICO:
IC DPH:
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 3 990,08
Zaklad dane Sadzba dane VySka dane
dph zéakladna 0,00 20,00% 0,00
znizena 3 990,08 20,00% 798,02
Cena s DPH \% EUR 4 788,10
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Déatum a podpis: Peciatka Déatum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba Rekonstrukcia MK pri bytovom dome Nadrazna 893, chodniky pred vchodm, naviac
prace
Objekt:
1 - Chodniky ku vchodom
Miesto: Datum: 11. 11. 2024
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 3 990,08
HSV - Prace a dodavky HSV 3 624,58
1-Zemné prace 1397,59
5 - Komunikécie 1325,84
8 - Rurové vedenie 267,00
9 - Ostatné konStrukcie a prace-buranie 479,77
99 - Presun hmot HSV 154,38
PSV - Prace a dodavky PSV 365,50
767 - Konstrukcie doplnkové kovové 365,50
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ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Rekonstrukcia MK pri bytovom dome Nadrazna 893, chodniky pred vchodm, naviac

prace

1 - Chodniky ku vchodom

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Kéd

Néaklady z rozpoctu

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

D

D

HSV

113107131.S

113307111.S

175101202.S

5

564750211 .S

564801112.S

596911141 .S

592460007700.S

8
899331111 .S

916561112.S

592170001800.S

918101112.S

976071111 .S

979082213.S
979082219.S

979087212.S

979089219.S

99

998223011 .S

PSV
767

767222210.S

553520000605.S

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Odstranenie krytu v ploche do 200 m2 z beténu
prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t

Odstranenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva
tazeného, hr. do 100mm, -0,16000t

Obsyp objektov sypaninou z vhodnych hornin 1az 4 s
prehodenim sypaniny

Komunikéacie

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
16-32 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 150 mm

Podklad zo Strkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, po
zhutneni hr. 40 mm

Kladenie beténovej zadmkovej dlazby komunikéacii pre
pesich hr. 60 mm pre peSich do 50 m2 so zriadenim
16Zka z kameniva hr. 30 mm

Dlazba beténova Skarova, rozmer 200x100x60 mm,
prirodna

Rlrové vedenie
VySkova Uprava ulicného vstupu alebo vpuste do 200
mm zvySenim poklopu

Ostatné konStrukcie a prace-baranie
Osadenie zdhonového alebo parkového obrubnika
betén., do 16Zka z bet. pros. tr. C 16/20 s bo¢nou
oporou

Obrubnik parkovy, Ix§xv 1000x50x200 mm, prirodny

L6Zko pod obrubniky, krajniky alebo obruby z
dlaZobnych kociek z beténu prostého tr. C 16/20

Vyburanie kovovych madiel a zabradli, -0,03700t
Vodorovna doprava sutiny so zlozenim a hrubym
urovnanim na vzdialenost do 1 km

Priplatok k cene za kazdy dal$i aj zaCaty 1 km nad 1
km pre vodorovni dopravu sutiny

Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnu
dopravu sutiny

Zhodnotenie odpadov, recyklacia - odpady zo stavby
prednostne materialovo zhodnotit, nevyuzitd ¢ast
odpadov zneSkodnit v zariadeni na to ur¢enom,
vzniknuté odpady odovzdat iba osobe opravnenej na
nakladanie s odpadmi

Presun hmot HSV

Presun hmot pre pozemné komunikacie s krytom
dlazdenym (822 2.3, 822 5.3) akejkolVek dizky objektu

Prace a dodavky PSV

KonStrukcie doplnkové kovové

Montaz zabradli schodiskovych z profilovej ocele na
ocelovu konstr.,, s hmotn. 1 m zabradlia do 20 kg

Z&bradlie schodiskové ocelové zjakl. profilu 40x40
mm, vySka 900 m, kotvenie do podlahy, povrchova
Gprava néter synteticky 3 nasobny
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MJ

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

ks

ks

m3

Datum: 11.11.2024

Projektant:
Spracovatel:

MnoZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
3 990,08
3 624,58
1397,59
40,820
40,820
2,000
1325,84
40,820 5
40,820 9
40,820 0
41,636 )
267,00
4,000
479,77
22,000
22,220
0,550
8,000
16,012
16,012
16,012
16,012
154,38
30,211 8
365,50
365,50
6,000 )
6,000



PC Typ Kaéd Popis MJ MnoZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové

20 K 998767101 .S
konS§trukcie v objektoch vySky do 6 m

t 0,072
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